1) Aprovar, por unanimidade, a Resolução CIB nº 32, de 17/06/2025, que pactua a autorização para que o 

município de Camaragibe, por meio do Sistema de Transferência Fundo a Fundo, reprograme o saldo 
remanescente do cofinanciamento Centro da Juventude no valor de R$ 42.487,08 (quarenta e dois mil 

quatrocentos e oitenta e sete reais e oito centavos) e mais aplicação financeira para ser utilizado no PAEFI, 

assim como reprograme o saldo remanescente do CCA no valor de R$ 96.368,95 (noventa e seis mil trezentos 
e sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos) e mais aplicação financeira para ser utilizado na execução 

do Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família – PAIF no âmbito da Proteção Social Básica;  
2) Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação;